
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

27 

4 

9 

18 

8 

6 

10 

807 

24 

7 

95 

Name 

Marko Astikainen 

Marko Moisio 

Toni Elfving 

Niko Silvennoinen 

Juha Pääaho 

Mikko Korsman 

Pasi Koliseva 

Matti Kuikka 

Harri Matilainen 

Tero Pääkkönen 

Joni Juvonen 

Auto 

Mitsubishi Lancer Evo V RS 

Subaru Impreza WRX Sti 

BMW M3 E36 

Honda Civic EG6 B18C 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf 3 

Toyota Celica 

Citroen Saxo SX kitcar 

Mitsubishi Lancer Evo 6 

Mazda Miata Avo 

Porsche 911 

Class 

Modified yli 3000cc X 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc X 

Modified alle 3000cc 

Modified Comp 

Modified alle 3000cc 

Modified Comp X 

Modified Comp X 

Modified Comp 

Modified yli 3000cc X 

Modified yli 3000cc X 

Best Tm 

1:27.884 

1:28.258 

1:31.264 

1:31.905 

1:32.622 

1:33.032 

1:34.035 

1:35.260 

1:37.165 

1:39.429 

1:42.420 

Diff 

0.374 

3.380 

4.021 

4.738 

5.148 

6.151 

7.376 

9.281 

11.545 

14.536 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 16.6.2019 10:37:56 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Time Attack - Ahvenisto 

Modified 

Aika-ajo I 

Qualifying (13:00 Time) started at 10:21:27 

Ahvenisto 2,840 km 

16.6.2019 09:55 


